
                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

      Российская Федерация 

     Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

 П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  

 
от 08.07.2014  № 1062 

г. Пестово  

 

О внесении изменения в  

административный регламент  

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 

2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы 

государственного управления» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Внести изменение в административный регламент «Предоставление 

информации о времени и месте театральных представлений, филармонических 

и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий  театров и филармоний, ки-

носеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением Ад-

министрации муниципального района от 08.04.2011 № 386, изложив подпункт 

2.4.3 в редакции: 

«Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предо-

ставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления 

муниципальной услуги составляет 15 минут». 

 2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района». 

 

 

Первый заместитель 

Главы администрации          Т.Г. Гончарук 

 

 


